MERIH T2P MONTAJ HARITASI | T2P ASSEMBLY MAP | KAPTA YCTAHOBKH T2P | T2P saon i

CcO1

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOJbHbIE OBEPU |

KASA MONTAJI | FRAME ASSEMBLY
YCTAHOBKA KOPTIYCA | acill agen

ALUMINYUM ESIK MONTAJI | SILL ASSEMBLY

ATIOMVHVEBBIA MOPOT B CBOPE | a ssial¥l Asie aaead

Levha Esik
Plate Sill
NoPOr NINCTA

Aa gl At

~— " DETAYB

DETAIL B
AETAb B

B Jsadl

DETAY A
DETAIL A
NETAIb A

A Jois

@
Etek Saci 1"
Toe Guard
tOBKA NNCT
Flall gitina

Levha Esik
Plate Sill
MOPOT JINCTA

11°

117

Altiminyum Esik
Aluminium Sill
ANOMUHVEBbIV HOP?I’

psnall diic

gl

‘U

ALUMINYUM ESIK VE ETEK SACI MONTAJ DETAYI
f2 DETAIL OF TOE GUARD AND SILL ASSEMBLY
AETAN CEOPKMN ANFOMUHUEBOIO NMOPOrA 1 KOBKN

il die y pliall pilin pant Jualis

DETAY A
DETAIL A
NETANb A

A it

Panel Alt (FR )
Bottom of the Panel

MNAHESNb HMXHAA (FR)

(FR) Aglalt 4 gl

- Sadece Birinci Durak Kapisnda Kullanilimaktadir.

- ' * ' Pargalari igin Kabin Kapisi Baglanti Seti

13 ve 14 numraya bakiniz.

- Only the first floor is used.

- For ™' Parts, See Number 13 and 14 in Cabin Door Assembly Kit .

-OH 1CMOIb3yeTCs TOMbKO Ha NEPBO OCTaHOBKE.

*CM. KOMNMEKTbI ANsi CoeanHEHVs ABepy kabuHbl ¢ Homepamu 13 1 14 B
pasgene «[etanu».

s aaall 8 Jaih i oy

i i e guns alad Jad e 14 513 ) M R *

il s

Guncel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret

ediniz!

See www.merihasansor.com for the contemporary files!
MoceTuTe caiT www.merihasansor.com ans nony4exus

aKTyanbHbIX JOKYMEHTOB!

Ja Jal G www.merihasansor.com gl 5 g
i atbucall

MH-15 / Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 01 / Revizyon Tarihi : 11.07.2023

Her tlrlli degisiklik hakki saklidir. / All changes are reserved.

Sayfa | Page | CTpanuua | 4.a..) : 01

Bce BuAbl M3MeHeHW 3ape3epBUPOBaHbI.

&j&&\ﬁﬂ'ﬂj‘w



. |
MERIH

KAT KAPILARI | LANDING DOORS | HAMOMbHbIE ABEPU | Gkl il s
Kasa Montaj Elemanlari | Frame Assembly Kit | 9neMeHTbI CGOpkM Kopriyca [s:ll gaaas palie

T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAXHDIE 3NIEMEHTDI | T2P aradill yalic

cO1

NUMARA RESIM ADI KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME PDAEBME%’:II-(E\ USAGE AREA NOTES
KOnuuecTso KAPTUHA umva e VICFIOHI?C!YEMA? nnowaAnb OBBbACHEHUE
Pl 3 5all ) = dasiinial) dalual) g
M8x18 FLANSLI CIVATA Ust baglik montaj civatasi 6 adet
“ M8X18 FLANGED BOLT 6 pieces Header assembly bolt
1 BONT M8x18 C ®JIAHLIEM 6 6 LT KpenexHbIX GONTOB BEPXHEN KPbILLKMA
il 2 MBX18 o 6 sl Al qaass 21 0
M6x10 FLANSLI CIVATA Ust baslik montaj civatasi 2 adet
M6X10 FLANGED BOLT 2 pieces Header assembly bolt
2 “ BONT M6x10 C ®JIAHLIEM 2 2 WT KpenexHbix 6ONToB BepXHeil KpbILLKMA
=i ol n 2 MBX10 2 gl Rl e 2
M6 FLANSLI SOMUN Ust baslik montaj civatasi 2 adet
M6 FLANGED NUT 2 pieces Header assembly bolt
8 6 ®NTAHLIEBASA TAMKA M6 2 2 WT KpenexHbix 6ONToB BepXHeil KpbILLKMA
s il 3y Al s ME ok 2 A slall Ralal) e 2
" Alt esik sacinin yan direklere montajinda 6 adet
“ mgig Etﬁmgggg’g‘:ﬁ 6 pieces Sill lower sheet ass%mbly to sidia pillar
4 BOMNT M8x12 C ONAHLIEM 6 ZI;J;;(:LSR KPEnmeHUs! HIWKHEN NOpPOroBoi NNacTuHb! K GOKOBbLIM
ol E o M8X12 i) Al el il i) gand b o
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Levha esik montajinda 2 adet
g M10x25HEX CAP BOLT 2 pieces for plate sill
5 M10x25 WECTUMPAHHbIN BONT 2 Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 Wwr.
Al a0 2 xM10x25 Aasll e gans 2418
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10x25 TAVA CIVATA Ust konsol montajinda 2 adet, alt konsol montajinda 3 adet For 1200 mm and above size doors one more will be
6 % M10x25 SQUARE NECK BOLT 5 2 pieces for top support, 3 pieces for bottom support added
BONT M10x25 MNOAAOH 2 LUT. B BEPXHEN KOHCOMW, 3 LUT. B HIKHE KOHCONM 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepeit 1200 mm u
ol £ 2 M10x25 () ol g linde il Jomill a3 o Gonbiue
Ak 1 e FSI 5 pa 1200203 ) (B any
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
3/8 KALIN PUL 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
7 L — 3/8 THICK FLAT WASHER 7 2 pieces for top support added
~—— 3/8 TONCTAA MEYATb 3 pieces for bottom support 1 pononHuTENbHbLIE AeTanu AaHbl Ans Asepert 1200 MM 1
A3l (A ) 4ila(3/8) Kpennexue B nnuTy nopoxka 2 Wwr. Gonblue
2 LUT. B BEpXHEit KOHCONM, 3 LUT. B HIDKHEIA KOHCONM Aakd 1 e SSI 5 ae 120003 Gl g1 S Can
ol e qaand 2 nkd
bl Joaiill paand 8 (liadd ¢ il Joailll gaand 5 alad 226"
"Levha esik montajinda 2 adet
Ust konsol montajinda 2 adet
Alt konsol montajinda 3 adet 1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
M10 SOMUN 2 pieces for plate sill For 1200 mm and above size doors one more will be
8 M10 NUT 7 2 pieces for top support added
FAVKA M10 3 pieces for bottom support 1 pononHuTenbHbLle AeTanu AaHbl Ans Asepert 1200 MM n
ilesa M10 Kpennexve B nnuTy noposxka 2 wr. Gonblue
2 WT. B BEPXHE KOHCOMNW, 3 LIT. B HIDKHE KOHCONN Gald 1 g S8 5 e 12003 Gl B Chn
sl ddie guand 52 Ak
5 ol g 8 08 il ol 5 255
Konsol opsiyonlari igin teknik katalogun ilgili sayfalarina
bakiniz.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa lst montajinda 2 adet See the related pages in the technical catalogue for
9 FRAME SUPPORT (108x208) 2 2 pieces for fixing of frame from top. support options.
COEQVHEHWE KOPIMYCA KOHCOb B cnyyae BepxHei cGOpku 2 LWT. BapuaHTbl KOHCOMM CMOTPUTE Ha COOTBETCTBYIOLLMX
320l by Joad Aakad 2 Llall s2e ) paent 8 CTpaHWLax TeXHUYEeCKoro kaTarora.
sl g S (e Alall 13 Sladeall gl edoaiill Sl Ja e Jgenall
1200 mm ve Ustii kapilarda 1 adet fazladan verilir.
KASA BAGLANTI KONSOLU Kasa alt montajinda 3 adet For 1200 mm and above size doors one more will be
10 FRAME SUPPORT (145X205) 3 3 pieces for fixing of frame from bottom. added
COEQVHEHWE KOPIMYCA KOHCO/b Aalad 3 il 520l aend 8 1 pononHuTenbHble AeTanu AaHbl Ans asepeit 1200 mm u
sacldll Aba s Juad B cnyyae cbopku 3 wr. Gonblue
Ak 1 e S 5 pe 1200003 Sl (G s
Biiyiik yan direk montajinda kullanilacak.
- Kasa montajinda 1 adet Assembly for side pillar big one
INTUMESAN BANT N -
1 ' VHTYME3AH KPAH 4 1 pieces for fixing of frame OH ByneT ncnonb3oBaTbCA ANs MOHTaxa Ha BonbLuyto

BRESUNEONE

1 530\l gaand b Aaldh
B kopnyce B cBope 1 wrt.

BokoByto onopy.
(BRI E PO DS PRIFCIR KN,

BS-74/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 01/ Revizyon Tarihi : 12.07.2023
Her tirli degisikiik hakki saklidir. / Subject to change without notice.

Be B! MaMeHEHUI] 3APEIEPENPOBaHSI. | L ina Susdl ¢

Sayfa | Page | Ctpanmual il : 01

Gincel dokiimanlar igin www.merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!
See i for the i
TloceTuTe caif www.merihasans:
54541 danww.merihasansor.cor

M ANIA NONYHEHIA BKTYaNsHBIX AOKYMEHTOB!
5 A a0




H .
MERIH T2P MONTAJ ELEMANLARI | T2P ASSEMBLY KIT | T2P MOHTAMHBIE INEMEHTBI | T2P sanill yualic COo1
Mekanizma ve Panel Montaj 1 ism and Panel Kit | MEXAHU3M 1 anemeHTbI KpenneHus naHenu | 4095 da slll guaad palic
NUMARA RESIM ADI KULLANILAN ALAN AGIKLAMA
NUMBER PICTURE NAME USAGE AREA NOTES
KonuuecTso KAPTUHA umva UCNONb3YEMAA NNOLAOL OBBbACHEHUE
Pl 5 guall il Aaddiocal) dabual) ag
1000 mm ve Ustii kapilarda 4 adet fazladan verilir.
M8x18 FLANSLI CIVATA Mekanizma montajinda 3 adet For 1000 mm and above size doors 4 more will be
4 “ M8X18 FLANGED BOLT 3 Pieces assembly to mechanism added
BONT M8x18 C ®NIAHLIEM B c6ope MexaHuama 3 Wt Ans peepeii WupuHoii 1000 MM U Bbile JatoTes 4
e ol MBX18 3 AV gani B dakd AOMOMNHUTENbHbIE AeTanu.
(G Las ela 1000 Ge 5N Adlia] lan s 4 s
M6 FLANSLI SOMUN Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
2 M6 FLANGED NUT 2 Asembly to fixing Toe Guard
®NTAHLIEBASA TAKA M6 2 wt. AnA cB6OPKM OMOPHOI NAACTUHBI KBKN
s ol Al sea MB il pilinal peall Akl asend b (liakd
Panel montajinda 4 adet
" kelebek montajinda 4 adet
M8x12 FLANSLI CIVATA Assembly to panel 4 pieces and assembly to guide shoes 4 pieces
3 'glgﬁTz ;;ﬁchEgi?&TEM B naHensHOM MoHTaxe 4 .
\ i X . LI 6abouka B c6ope 4 wrT.
e il g 2 MBX12 i) e b ki
4 320 e 3 Aaks
M10x25 ALTIKOSE CIVATA Aliiminyum esik montajinda 2 adet
4 & M10x25HEX CAP BOLT Assembly to aluminium sill 2 pieces
M10x25 LUECTUMPAHHBIA BONT a2 o el die gpand 8
el 45050 L2 M10X25 B anioMuH1eBoM KpenneHun nopora 2 .
3/8 KALIN PUL Aliiminyum esik montajinda 2 adet
R Assembly to aluminium sill 2 pieces
\ ~  3/8 THICK FLAT WASHER Ass lyto: .
5 3/8 TONCTAS NEYATL L8 2 o) e goend B
Andl (L) 4ala(3/8) B aniomuH1eBoM kpenneHuu nopora 2 L.
M10 SOMUN Aliiminyum esik montajinda 2 adet
6 g M10 NUT Assembly to aluminium sill 2 pieces
TAVIKA M10 Bl 2 g i e uand b
il pa M10 B anomuHreBoM kpenneHuy nopora 2 Wwr.
6 KOSE PANEL ASKI MILI Panel montajinda 4 adet
PANEL HANGER SHAFT 4 pi A bly t !
7 6 BAN MOBECKM YTIOBOW pleces /\ssemby o pane
4 B8 NaHeNLHOM MOHTaXe
NAHENN gl 5 b o ol
6 230 sl Al 3 g Lan A
M10x50 SETSKUR Panel montajinda 4 adet
8 M10X50 SET SECREW 4 pieces Assembly to panel
M10X50 CETCKYP 4 B NaHenLHOM MOHTaxe
) 03 peanse 2485 2 M10X50 Al gsand i ol gl
M10 FLANSLI SOMUN Panel montajinda 8 adet
9 M10 FLANGED NUT 8 pieces Assembly to panel
®NTAHLIEBAS TAMKA M10 B naHenbHOM MoHTaxe 8 wr.
i i3 e s M0 8 aall e A Aadd
KELEBEK SETI Panel montajinda 4 adet
10 PANEL GUIDE SHOES 4 pieces Assembly to panel
HABOP BABOYKA 4 B NaHenLHOM MOHTaxe
Al e g Al g o ol
VIDA METRIK 6x15 HBI Etek sact montajinda 4 adet Etek sac destek pargasi montaiinda 2. |1000 mm ve st kapilarda 2 adet fazladan veriir.
6X15 HEX SOCKET COUNTERSUNK 4 Assembly to Toe Guard 2 Assembly to fixing Toe Guard For 1000 mm and abf:ve size doors 2 more will be added
11 SCREW o Ansa neepeit wupuHoii 1000 MM v Bbiwe fatoTcs 2
. 4 WT. Ans cGOpKU BOYHOM NNACTUHLI, 2 LWT. A KPenneHus
BUHT METPUYECKWM 6x15 HBI HEX - 6 - AononHUTenNbHbIE AeTanu.
X6 & HBI HEX OrOPHOVT HaGTW 10DOUHON NNACTVHe! . s Gilas sials 1000 3 s (3 Sy (uinls lans,
1546 o2 glall il e ) dalS sens 3 ik ¢ gloall pilion psend 3 ol o ) g *
12 EMERGENCY OPENING DEVICE TOMBKO AR MeXaHuama
CEPBUCHbIN 3AMOK N1 el ye i
h . Y dal e
Aol Ji
. gLEJIE’E’%)ERPSI'DSElSETEE'KC)SéAF(’:%I\NEL GUIDE Panel montajinda 2 adet Sadece FR model kapilarda kullanilir.
13 / SHOES 2 pieces Assembly to panel Itis used at only FR type doors.
- B naHenbHOM MOHTaxe 2 LWT. WcnonbayeTcs Tonbko Ha ABepax mogenu FR.
OMOPHbBIV NTUCT BUTTERFLY B TR | o § L aie
Ll pes lim 20l gant B dnld 235l 3 Y1 b L pki FR
ETEK SACI DESTEK PARCASI Etek saci destek pargasi montajinda 2 adet
14 SUPPORT PART FOR TOE GUARD 2 pieces Asembly to fixing Toe Guard
OMOPHAA YACTb HOBKU 2 wT. Ans cGOPKM OMOPHOI NAACTUHBI KBKN
Zhall milial pe ) daks hall milieal peall dak gand b (linkd
. . Sadece 1000 mm ve (izeri kapilar igin 4 adet verilir.
M8 FLANSLI SOMUN Melfamzma montajinda 4 adet Only 4 pieces are given for 1000 mm and above
15 M8 FLANGED NUT 4 Pieces assembly to mechanism doors.
M}AHL}E%H TAVIKA M8 :f_?ﬁpe n{ex_a:v;ma 4ur [ns psepeit 1000 MM K BbilLe AaeTcs BCero 4 Wr.
i ol ile s MB s 1G5t Las e 1000 L s by (U1 ol 550 1 (18 4 elbac]
C-01 T2P MEKANIZMA DESTEK
KONSOLU " . Sadece 1000 mm ve {izeri kapilar igin 2 adet verilir.
Mekanizma montajinda 2 adet . )
C-01 T2P MECHANISM SUPPORT 2 Pieces assembly to mechanism Only 2 pieces are given for 1000 mm and above
16 CONSOL doors.

C-01 T2P OMOPHASA KOHCOMb
MEXAHW3MA
il se23an, C-01 T2P

B c6ope MexaHuama 2 Wt
L) and i dalid

Ans peepeit 1000 MM ¥ Bbile JaeTcst BCEro 2 LWT.
(B3 Lo e 1000 i iy (A ol 50 T (yin e ellac] o

BS-17/ Yayin Tarihi : 21.11.2022 / Revizyon No : 01/ Revizyon Tarihi : 12.07.2023
Her tirl degisikiik hakki sakiidir. / Subject to change without notice.
BGe BUAb! MIMEHEHIT! 3aPEIEPBHPOBaHSI, | L sina S widl 15 soen

Giincel dokiimanlar igin www. merihasansor.com adresini ziyaret ediniz!

Sayfa | Page | Crpanuual il : 02

See www,

TloceTTe caiiT www.merihasansor.com AnA NIONYEHWS aKTYaNlbHbix AOKYMEHTOB!
Awww.merihasansor.comlsid 41 sl o+

Sty ri




	Sheets and Views
	C01 T2P MONTAJ HARİTASI-FR-Layout1


